
Prefeitura Municipal De Cabreúva

Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº23/09/2021 2191/2021
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

930

24

2021

2021

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

54933 WORK SIGNS - ARQUITETURA LTDA - ME

AV UTINGA

METALURGICA

SANTO ANDRE SP

13.921.942/0001-54

92206110

E-mail

Contato

Contas

597

1 - TESOURO

Órgão Solicitante

Ficha

Fonte de Recurso

10.03.23.695.6004.2.216.449052.01.1100000

10 - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de Pagamento

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou Execução 2 - CONFORME EDITAL

Objeto Aquisição e instalação de 13 totens informativos

Observações

1312/2021 - 10.00.00 - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMOSolicitações de Compra

Solicitações de

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

6622/2021Empenho - liberação 1 - valor: 23.400,00

1 13,00000 TOTEM DE IDENTIFICACAO . 1.800,0000 PROPRIA 23.400,000099.9139.28107 UN

23.400,00

23.400,00Total Liberação

Total :

18/10/2021 15.22.56PCR0044 1/ 1Versão 02/09/2021 - 15:33


